לפיכך, הכרעת הדין, מיום 25.12.18, מבוטלת, תוך השתת הוצאות על ההגנה בסך 1,000 ₪ ועל המאשימה
בסך 500 ₪. ההוצאות ישולמו בתוך 60 יום.

המזכירות תחזיר התיק לאחר תשלום ההוצאות. אם לא ישולמו ההוצאות, הכרעת הדין שניתנה תעמוד בעינה ובמועד
הקבוע לטיעונים לעונש, 5.2.19, בשעה 11:30, הצדדים יטענו לעונש.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' אדר א' תשע"ט, 13 פברואר 2019, בהעדר